



Tlf.: 70 20 02 13
middelfart@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Langlandsvej 6
DK-5500 Middelfart
CVR-nr. 20 22 26 70

PROMETAL A/S
INDUSTRIVEJ 3 A, 5500 MIDDELFART
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 22. maj 2017

Torben Møller-Larsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	PROMETAL A/S Industrivej 3 A 5500 Middelfart
	CVR-nr.: 26 77 72 32 Stiftet: 27. august 2002 Hjemsted: Middelfart Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Torben Møller-Larsen, Formand Leif Munk Anette Dyrehave Munk
Direktion	Leif Munk
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Langelandsvej 6 5500 Middelfart
Pengeinstitut	Langå Sparekasse Bredgade 10 8870 Langå

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive handel og dermed beslægtet erhverv.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2016 - 31. december 2016 udviser et resultat efter skat på kr. 987.453, og virksomhedens balance pr. 31. december 2016 udviser en balancesum på kr. 11.382.872, og en egenkapital på kr. 5.402.244. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2015 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		4.132.315	3.706.346
Personaleomkostninger.....	1	-2.310.440	-2.565.955
Af- og nedskrivninger.....		-255.442	-255.440
DRIFTSRESULTAT		1.566.433	884.951
Andre finansielle indtægter.....		6.195	83.714
Andre finansielle omkostninger.....		-248.850	-184.210
RESULTAT FØR SKAT		1.323.778	784.455
Skat af årets resultat.....	2	-336.325	-233.636
ÅRETS RESULTAT		987.453	550.819
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		500.000	300.000
Overført resultat.....		487.453	250.819
I ALT		987.453	550.819

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Grunde og bygninger.....		3.404.089	3.593.291
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		172.728	238.968
Materielle anlægsaktiver.....	3	3.576.817	3.832.259
ANLÆGSAKTIVER.....		3.576.817	3.832.259
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		3.349.828	2.174.923
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		155.920	242.286
Periodeafgrænsningsposter.....		12.798	20.952
Tilgodehavender.....		3.518.546	2.438.161
Likvide beholdninger.....		4.287.509	4.711.619
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		7.806.055	7.149.780
AKTIVER.....		11.382.872	10.982.039
PASSIVER			
Selskabskapital.....		500.000	500.000
Overført overskud.....		4.402.244	3.914.791
Forslag til udbytte.....		500.000	300.000
EGENKAPITAL.....	4	5.402.244	4.714.791
Hensættelse til udskudt skat.....		6.855	11.046
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		6.855	11.046
Gæld til realkreditinstitutter.....		1.757.811	1.912.465
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	1.757.811	1.912.465
Kortfristet del af langfristet gæld.....	5	155.293	155.028
Gæld til pengeinstitutter.....		31.171	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		2.224.920	2.444.960
Selskabsskat.....		340.516	234.366
Anden gæld.....		1.464.062	1.509.383
Kortfristede gældsforpligtelser.....		4.215.962	4.343.737
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		5.973.773	6.256.202
PASSIVER.....		11.382.872	10.982.039
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

NOTER

	2016 kr.	2015 kr.	Note	
Personaleomkostninger			1	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 5 (2015: 6)				
Løn og gager.....	1.977.272	2.195.669		
Pensioner.....	200.000	200.000		
Andre omkostninger til social sikring.....	41.284	47.254		
Andre personaleomkostninger.....	91.884	123.032		
	2.310.440	2.565.955		
Skat af årets resultat			2	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	340.516	234.366		
Regulering af udskudt skat.....	-4.191	-730		
	336.325	233.636		
Materielle anlægsaktiver			3	
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
		Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2016.....	4.110.848	368.000		
Kostpris 31. december 2016.....	4.110.848	368.000		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016.....	517.557	129.032		
Årets afskrivninger	189.202	66.240		
Af- og nedskrivninger 31. december 2016.....	706.759	195.272		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....	3.404.089	172.728		
Egenkapital			4	
	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2016.....	500.000	3.914.791	300.000	4.714.791
Betalt udbytte.....			-300.000	-300.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		487.453	500.000	987.453
Egenkapital 31. december 2016.....	500.000	4.402.244	500.000	5.402.244
Langfristede gældsforpligtelser				5
	1/1 2016 gæld i alt	31/12 2016 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter.....	2.067.493	1.913.104	155.293	1.141.634
	2.067.493	1.913.104	155.293	1.141.634

NOTER**Note****Eventualposter mv.**

6

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Proinvest Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er der givet pant i grunde og bygninger.

Der er tinglyst ejerpantebrev på nominelt 1.500.000 kr. med pant i grunde og bygninger til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut.
